
 

 

POSTANOWIENIE NR 131/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bulkowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bulkowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

 /-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 131/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Urząd Gminy, Bulkowo-Kolonia ul. Szkolna 1, 09-454 Bulkowo: 

 

1. Ewelina Aftańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Błomino-Jeże 

2. Małgorzata Bielicka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Rogowo 

3. Agnieszka Kaźmierowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Bulkowo 

4. Bartosz Kolasiński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bulkowo-

Kolonia 

5. Ilona Radomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Blichowo 

6. Karolina Rębowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowy Bromierzyk 

7. Milena Zimakowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Staroźreby 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Szkoła Podstawowa w Bulkowie, Bulkowo-Kolonia ul. Szkolna 2, 09-454 Bulkowo: 

 

1. Artur Bombała, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Dobra 

2. Monika Chrustowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Bulkowo-Kolonia 

3. Beata Ewa Fortas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bulkowo-Kolonia 

4. Agnieszka Jóźwiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Chylin 

5. Jakub Kolasiński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bulkowo-

Kolonia 

6. Jerzy Krokowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogowo 

7. Jolanta Pawlak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osiek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Nadułki 42, 09-454 Bulkowo: 

 

1. Anna Jóźwiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Chylin 

2. Justyna Leśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Worowice 

3. Ewa Pęcherzewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Blichowo 

4. Anna Pietrzak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Worowice 

5. Zbigniew Plebaniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nadułki-Majdany 

6. Jan Staniszewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bulkowo-

Kolonia 

7. Wiktoria Zimakowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Worowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Szkoła Podstawowa w Nowych Łubkach, Nowe Łubki 7, 09-454 Bulkowo: 

 

1. Dariusz Jan Cytacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gocłowo 

2. Małgorzata Fotek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bulkowo-Kolonia 

3. Adrian Klimkiewicz, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Blichowo 

4. Paweł Macek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stare Łubki 

5. Marlena Machała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Łubki 

6. Natalia Pęcherzewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Blichowo 

7. Małgorzata Szuplik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Szkoła Podstawowa w Blichowie, Blichowo 61A, 09-454 Bulkowo: 

 

1. Beata Teresa Bigos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słupca 

2. Albert Cyliński, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Bulkowo-Kolonia 

3. Dominika Graczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Daniszewo 

4. Katarzyna Kazimierczak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Bulkowo-Kolonia 

5. Krzysztof Klimkiewicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Blichowo 

6. Beata Koper-Ciecierska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pilichówko 

7. Katarzyna Milczarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stare 

Łubki 

8. Roman Dominik Sztendur, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Worowice 

9. Jerzy Szuplik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Worowicach, Worowice 34, 09-454 Bulkowo: 

 

1. Anna Joanna Dominiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilichówko 

2. Małgorzata Grzelińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Nowy-Podleck 

3. Patrycja Kędzierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Staroźreby 

4. Anna Maria Kolasińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bulkowo-Kolonia 

5. Elżbieta Małgorzata Modzelewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pilichowo 

6. Wanda Polewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Włóki 

7. Andżelika Soliwodzka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Świetlica Wiejska w Bulkowie, Bulkowo 25A, 09-454 Bulkowo: 

 

1. Krzysztof Jakubiak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Bulkowo-Kolonia 

2. Damian Kazimierczak, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Bulkowo-Kolonia 

3. Iza Malicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dzierżanowo 

4. Krzysztof Michalak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bulkowo-Kolonia 

5. Iwona Wachaczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Osiek 

6. Ewa Wiercioch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osiek 

7. Danuta Wójcik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bulkowo 

 

 


